
 
 

UCHWAŁA NR XI/91/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr IX/66/24 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 i 2 zmienia się plan dochodów budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zmienia się plan wydatków budżetu na rok 2025 -  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

3. W § 2 ust. 2 zmienia się plan wydatków majątkowych  - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 4 488 450,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz z nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 

5. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 338 450,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 850 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2025 roku, jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 
w załączniku Nr 6 do uchwały. 

8. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym jak w załączniku Nr 7  do niniejszej  uchwały. 

9. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Gminie Siepraw, jak w załączniku Nr 8  do niniejszej  uchwały. 

10. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki budżetu finansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 9  do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2114



11. § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy jak 
w załączniku Nr 10  do niniejszej  uchwały. 

12. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2025 roku - jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2114



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2114



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

600  Transport i łączność 513 777,00 -71 257,00 0,00 442 520,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

71 257,00 -71 257,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 271 912,90 0,00 1 000,00 272 912,90 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

39 428 838,69 0,00 195 436,00 39 624 274,69 

 0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 7 000,00 0,00 195 436,00 202 436,00 

758  Różne rozliczenia 10 298 945,03 0,00 211 266,97 10 510 212,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 6 702,97 6 702,97 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 858 620,88 0,00 204 564,00 1 063 184,88 

855  Rodzina 2 732 983,00 0,00 10 000,00 2 742 983,00 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 524 722,95 0,00 7 000,00 2 531 722,95 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 62 049 928,72 -71 257,00 424 702,97 62 403 374,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

275 929,85 0,00 0,00 275 929,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2114



Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
majątkowe 

600  Transport i łączność 0,00 0,00 430 129,00 430 129,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 430 129,00 430 129,00 

758  Różne rozliczenia 10 239 455,63 0,00 453 859,86 10 693 315,49 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

10 239 455,63 0,00 453 859,86 10 693 315,49 

majątkowe razem: 14 659 673,06 0,00 883 988,86 15 543 661,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 106 568,65 0,00 0,00 4 106 568,65 

       
Ogółem: 76 709 601,78 -71 257,00 1 308 691,83 77 947 036,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 382 498,50 0,00 0,00 4 382 498,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2114



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 2 773 350,00 2 308 350,00 2 308 350,00 0,00 2 308 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

po zmianach 2 833 350,00 2 308 350,00 2 308 350,00 0,00 2 308 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

przed zmianą 2 381 000,00 2 216 000,00 2 216 000,00 0,00 2 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

po zmianach 2 441 000,00 2 216 000,00 2 216 000,00 0,00 2 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

przed zmianą 9 607 600,00 2 252 600,00 2 122 600,00 0,00 2 122 600,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 355 000,00 7 355 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 1 619 999,83 199 999,83 199 999,83 0,00 199 999,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

po zmianach 11 077 599,83 2 452 599,83 2 322 599,83 0,00 2 322 599,83 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 625 000,00 8 625 000,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

przed zmianą 7 526 600,00 1 154 600,00 1 154 600,00 0,00 1 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 372 000,00 6 372 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 1 269 999,83 99 999,83 99 999,83 0,00 99 999,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00

po zmianach 8 646 599,83 1 254 599,83 1 254 599,83 0,00 1 254 599,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 392 000,00 7 392 000,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 958 500,00 853 500,00 853 500,00 0,00 853 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 500,00 933 500,00 933 500,00 0,00 933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

przed zmianą 951 500,00 846 500,00 846 500,00 0,00 846 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 500,00 926 500,00 926 500,00 0,00 926 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2025
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

010

600

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Gospodarka mieszkaniowa700

60016

60017

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/91/25

Rady Gminy Siepraw

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2114



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 8 640 805,00 7 924 871,00 7 526 071,00 5 993 772,00 1 532 299,00 0,00 184 200,00 214 600,00 0,00 0,00 715 934,00 715 934,00 565 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 660 805,00 7 944 871,00 7 526 071,00 5 993 772,00 1 532 299,00 0,00 204 200,00 214 600,00 0,00 0,00 715 934,00 715 934,00 565 800,00

przed zmianą 974 892,00 278 958,00 49 358,00 0,00 49 358,00 0,00 15 000,00 214 600,00 0,00 0,00 695 934,00 695 934,00 565 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 994 892,00 298 958,00 49 358,00 0,00 49 358,00 0,00 35 000,00 214 600,00 0,00 0,00 695 934,00 695 934,00 565 800,00

przed zmianą 1 406 300,00 176 300,00 156 300,00 24 200,00 132 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 115 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

po zmianach 1 531 300,00 291 300,00 171 300,00 24 200,00 147 100,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 1 200 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 1 404 300,00 174 300,00 154 300,00 24 200,00 130 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 300,00 189 300,00 169 300,00 24 200,00 145 100,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 200 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 041 185,00 31 271 985,00 30 076 798,00 23 498 007,00 6 578 791,00 0,00 1 195 187,00 0,00 0,00 0,00 3 769 200,00 3 769 200,00 0,00

zmniejszenie -8 247,00 -8 247,00 -8 247,00 -8 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 552,00 223 552,00 223 552,00 222 052,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 256 490,00 31 487 290,00 30 292 103,00 23 711 812,00 6 580 291,00 0,00 1 195 187,00 0,00 0,00 0,00 3 769 200,00 3 769 200,00 0,00

przed zmianą 17 974 538,00 17 945 338,00 17 290 447,00 14 202 090,00 3 088 357,00 0,00 654 891,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00

zmniejszenie -8 247,00 -8 247,00 -8 247,00 -8 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 052,00 200 052,00 200 052,00 198 552,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 166 343,00 18 137 143,00 17 482 252,00 14 392 395,00 3 089 857,00 0,00 654 891,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00

przed zmianą 9 529 572,00 5 789 572,00 5 645 722,00 3 706 268,00 1 939 454,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 553 072,00 5 813 072,00 5 669 222,00 3 729 768,00 1 939 454,00 0,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 0,00

przed zmianą 339 845,00 339 845,00 309 145,00 109 295,00 199 850,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 440,00 16 440,00 16 440,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 285,00 356 285,00 325 585,00 109 295,00 216 290,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

851 Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

801

750

75405

75411

75412

75478

80101

80104

Komendy powiatowe Policji

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2114



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 306 000,00 109 200,00 196 800,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 440,00 16 440,00 16 440,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 440,00 331 440,00 322 440,00 109 200,00 213 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 406 623,00 3 346 623,00 918 783,00 724 138,00 194 645,00 0,00 2 427 840,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 2 900 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 426 623,00 3 366 623,00 938 783,00 724 138,00 214 645,00 0,00 2 427 840,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 2 900 000,00

przed zmianą 2 947 358,00 2 947 358,00 570 518,00 513 953,00 56 565,00 0,00 2 376 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 957 358,00 2 957 358,00 580 518,00 513 953,00 66 565,00 0,00 2 376 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 215 904,85 3 945 904,85 3 739 206,85 113 882,00 3 625 324,85 0,00 200,00 206 498,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

zmniejszenie -80 860,00 -80 860,00 -80 860,00 0,00 -80 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 135 044,85 3 865 044,85 3 658 346,85 113 882,00 3 544 464,85 0,00 200,00 206 498,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

przed zmianą 2 820 902,00 2 820 902,00 2 820 702,00 113 882,00 2 706 820,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 860,00 -80 860,00 -80 860,00 0,00 -80 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 042,00 2 740 042,00 2 739 842,00 113 882,00 2 625 960,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 509 601,78 59 112 518,00 52 250 949,00 31 467 612,00 20 783 337,00 1 737 700,00 4 374 771,00 421 098,00 0,00 328 000,00 21 397 083,78 21 397 083,78 4 665 800,00

zmniejszenie -239 107,00 -89 107,00 -89 107,00 -8 247,00 -80 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 2 164 991,83 674 991,83 554 991,83 222 052,00 332 939,83 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00

po zmianach 82 435 486,61 59 698 402,83 52 716 833,83 31 681 417,00 21 035 416,83 1 837 700,00 4 394 771,00 421 098,00 0,00 328 000,00 22 737 083,78 22 737 083,78 4 665 800,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

900

855

85502

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

85508 Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2114



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 465 000,00 60 000,00 525 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 165 000,00 60 000,00 225 000,00 
  Zakup beczki asenizacyjnej 0,00 60 000,00 60 000,00 

600  Transport i łączność 7 355 000,00 1 270 000,00 8 625 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 220 000,00 250 000,00 470 000,00 

  

Dotacja celowa dla Powiatu 
Myślenickiego na wykonanie 
przebudowy pobocza gruntowego na 
chodnik z kostki brukowej przy drodze 
powiatowej Nr K1949 (Czechówka ul. 
Szkolna) na terenie Gminy Siepraw 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  

Wykonanie dokumentacji projektowej 
oraz budowa oświetlenia przejść dla 
pieszych na drogach powiatowych w 
Gminie Siepraw 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 372 000,00 1 020 000,00 7 392 000,00 
  Modernizacja dróg gminnych 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

  

Przebudowa drogi gminnej 540328K (ul. 
Starowiejska) w km 0+000 do km 
0+522,00 w miejscowości Zakliczyn, 
Gmina Siepraw 

0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 230 000,00 10 000,00 1 240 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 
  Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
Razem 21 397 083,78 1 340 000,00 22 737 083,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2114



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2025 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  5 338 450,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 453 450,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 233 326,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 398 052,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 350 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 903 622,00 
Rozchody ogółem:  850 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 850 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2114



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

750 Administracja publiczna 130 699,00 130 699,00 130 699,00 130 699,00 130 699,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

130 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 130 699,00 130 699,00 130 699,00 130 699,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 032,00 22 032,00 22 032,00 22 032,00 19 413,00 2 619,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 854,00 46,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 20 132,00 20 132,00 20 132,00 17 559,00 2 573,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
(kwoty w złotych)

z tego:

z tego:

z tego:
Wydatki
ogółem

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje
bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/91/25

Rady Gminy Siepraw

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2114



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

758 Różne rozliczenia 6 702,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 702,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 145,00 145,00 145,00 145,00 95,00 50,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 145,00 145,00 145,00 95,00 50,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 27 789,15 27 789,15 27 789,15 27 789,15 0,00 27 789,15 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27 789,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 22 494,00 22 494,00 22 494,00 0,00 22 494,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00

855 Rodzina 2 684 398,00 2 684 398,00 2 684 398,00 310 558,00 278 686,00 31 872,00 0,00 2 373 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 671 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

Wydatki
ogółem

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2114



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 2 652 220,00 2 652 220,00 278 380,00 278 380,00 0,00 0,00 2 373 840,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 306,00 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 31 872,00 31 872,00 31 872,00 0,00 31 872,00 0,00 0,00

2 872 366,12 2 865 663,15 2 865 663,15 491 823,15 428 893,00 62 930,15 0,00 2 373 840,00

71 020,00

120,00

120,00

900,00

900,00

70 000,00

70 000,00

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia  społecznego

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze  

Rozdział 75011  - Urzędy  wojewódzkie   

Plan dochodów budżetu państwa związanych z ralizacją zadań zleconych w paragrafie 2350

z tego:

INFORMACJA O DOCHODACH PLANOWANYCH DO ODPROWADZENIA W 2025r. 

z tego:

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Wydatki
ogółem

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Dotacje
bieżące

Razem:

DOCHODY OGÓŁEM                                                                                         

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA   

Dział 855 – RODZINA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2114



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

8 685,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

175 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

175 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 175 000,00 

Razem 175 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 283 685,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 685,00 
  Wydatki bieżące, w tym 280 685,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 271 685,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 200,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  170 485,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 9 000,00 

Razem 283 685,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2114



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 
2025 

(kwoty w zł) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

7 755,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

43 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

43 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 43 000,00 

Razem 43 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
851  Ochrona zdrowia 50 755,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 755,00 
  Wydatki bieżące, w tym 50 755,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 50 755,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  42 755,00 

Razem 50 755,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2114



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw na rok 2025 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

360 042,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 380 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 380 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2 380 000,00 

Razem 2 380 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 740 042,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 740 042,00 
  Wydatki bieżące, w tym 2 740 042,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 739 842,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 882,00 
  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  
113 882,00 

  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  2 625 960,00 
  Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  
2 625 960,00 

  (2) Dotacje na zadania bieżące 0,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 
 

 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

200,00 

Razem 2 740 042,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2114



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2025 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 10 693 315,49 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 693 315,49 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 693 315,49 

   
Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. Świętego 
Michała Archanioła w miejscowości Siepraw, Gmina 
Siepraw 

5 393 015,49 

   
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie 
Siepraw - Polski Ład 

3 500 300,00 

   Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach 
Łyczanka i Czechówka, w gminie Siepraw 1 800 000,00 

Razem 10 693 315,49 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
600  Transport i łączność 5 393 015,49 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 393 015,49 
  Wydatki majątkowe, w tym: 5 393 015,49 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 5 393 015,49 

  Przebudowa drogi gminnej 540322K ul. Świętego Michała 
Archanioła w miejscowości Siepraw, Gmina Siepraw - Polski Ład 5 393 015,49 

801  Oświata i wychowanie 3 500 300,00 
 80104 Przedszkola 3 500 300,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 3 500 300,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 500 300,00 

  
Budowa przedszkola publicznego wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. Zakliczyn w gminie Siepraw - Polski 
Ład 

3 500 300,00 

926  Kultura fizyczna 1 800 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 800 000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 1 800 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00 

  Budowa boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach Łyczanka i 
Czechówka, w gminie Siepraw - Polski Ład 1 800 000,00 

Razem 10 693 315,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2114



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2025 

(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

10 741,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 38 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 000,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

38 000,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 38 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 600,00 

 85295  Pozostała działalność 1 600,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 600,00 

   Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 1 600,00 
855   Rodzina 2 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 

 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

   Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 2 000,00 
Razem 41 600,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
801  Oświata i wychowanie 48 741,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 40 241,00 
  Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 40 241,00 
  Wydatki bieżące, w tym 40 241,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 40 241,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 241,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00 
 80104 Przedszkola 8 500,00 
  Dodatkowe zadania oświatowe dla obywateli Ukrainy 8 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym 8 500,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8 500,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2114



 
Dział  Rozdział Nazwa Plan 
852  Pomoc społeczna 1 600,00 

 85295 Pozostała działalność 1 600,00 
  Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 1 600,00 
  Wydatki bieżące, w tym 1 600,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00 

855  Rodzina 2 000,00 

 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 000,00 

  Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 2 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 2 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

Razem 52 341,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2114



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/91/25 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2025 roku 
(kwoty w zł) 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 480 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 130 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

130 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 30 000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

100 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 21 700,00 9 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 9 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 9 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 19 700,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

19 700,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2114



 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 000,00 325 049,78 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 115 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 115 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 310 000,00 0,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 310 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 320 049,78 

 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 320 049,78 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 147 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 147 000,00 

 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

0,00 147 000,00 

Razem 2 026 700,00 561 049,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2114


	UCHWAŁA NR XI/91/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2025(kwoty w zł)
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2025(kwoty w złotych)
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2025(kwoty w zł)
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Siepraw na rok 2025(kwoty w złotych)
	Załącznik 9 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2025
	Załącznik 10 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy na rok 2025
	Załącznik 11 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2025 roku(kwoty w zł)

		2025-04-02T13:26:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




